
§6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA Nr t.J1{XlV( A4
Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 29 września 2014 roku

w sprawie nieodpłatnego nabycia do gminnego zasobu
nieruchomości gruntowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)
Rada Miejska w Chorzelach postanawia co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele na nieodpłatne
nabycie do gminnego zasobu nieruchomości gruntowych przeznaczonych pod
drogi gminne oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki o numerach:

a) 1712/9 o powierzchni 0,0218 ha, położona w obrębie ewidencyjnym
Chorzele, KW OS1 P/00051339/9;
b) 1712/15 o powierzchni 0,0868 ha, położona w obrębie ewidencyjnym
Chorzele, KW OS1 P/00051340/9;
c) 1712/19 o powierzchni 0,1006 ha i 1712/23 o powierzchni 0,0667 ha,
położone w obrębie ewidencyjnym Chorzele, KW OS 1P/00009956/1 ;
d) 170/11 o powierzchni 0,1265 ha i 170/14 o powierzchni 0,0923 ha,
położone w obrębie ewidencyjnym Rembielin, KW OS1 P/00009739/4, PS
384/08(SPADEK).

§ 2.
Środki finansowe za sporządzenie aktów notarialnych na w/w cel zostaną
zabezpieczone w budżecie Gminy na rok 2014.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gminy Chorzele.

§4.

Wykaz właścicieli oraz szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości o
których mowa w ust. 1 zawierają wykaz stanowiący załącznik nr 1 i mapy
stanowiące załączniki nr 2, 3 do niniejszej uchwały.

§ 5.

Traci moc Uchwała Nr 393/XLlV/14 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28
sierpnia 2014 roku w sprawie nieodpłatnego nabycia do gminnego zasobu
nieruchomości gruntowych.



Załącznik Nr 1 do uchwały
Nr IN( (}(LV (Alt
Rady Miejskiej
w Chorzelach
z dnia 29 września 2014 roku.

WYKAZ
właścicieli przekazujących działki

Dz. Nr 1712/9 obręb ewidencyjny Chorzele Katarzyna i Sebastian Grzegorz Sałkowscy

Dz. Nr 1712/15 obręb ewidencyjny Chorzele Iwona Białobrzeska

Dz. Nr 1712/19 i 1712/23 obręb ewidencyjny Chorzele Dorota i Krzysztof Dunajscy

Dz. Nr 170/11 i 170/14 obręb ewidencyjny Rembielin Jadwiga Bożena Kucińska



,---

/
/
/

/. /

i.

/ - -- - - - - - - - - -- - - ;'

/
Załącznik Nr 2 do uchwały
Nr t.VA( )(lV I Alt
Rady Miejskiej
w Chorzelach
z dnia 29 września 2014 roku.

\ .• c-
I -, :::



,--

~

J. iG
-;

"

~
,

i

: ~

: ;r
~

,
~ j

L _

~

,
~

,

~
,, ~,

/"'/'s

/
/

,
~

Załącznik Nr 3 do uchwały
Nr 40A ( XLV (A~
Rady Miejskiej
w Chorzelach
z dnia 29 września 2014 roku.

,
~.•

-r-

~..
,

;

~
'l!

:
:

,
r

.r= :",,,
r


	Page 1
	Page 2
	Titles
	WYKAZ 
	właścicieli przekazujących działki 


	Page 3
	Titles
	/ 
	/ 
	/ 
	/ 
	/ 
	. / 
	i 
	. 


	Page 4
	Titles
	.• 
	/ 
	/ 

	Tables
	Table 1
	Table 2



